

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ATADURA DE CREPOM, 1,80m EM REPOUSO E 4,5 m ESTICADA x 10cm	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	199,00	UN.	0,44	87,56
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	47,70	95,40
	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX.	113,28	339,84
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	Serv	540,00	540,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	M	60,00	180,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - INFERIOR, CONFECCIONADA EM ACR	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	8,00	UN.	150,00	1.200,00
	PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) - SUPERIOR-COM REFORÇO-CONFECCIO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	14,00	UN.	170,00	2.380,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - INFERIOR-COM REFORÇO- C/GRAMPO	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	2,00	UN.	170,00	340,00
	PRÓTESE PARCIAL PROVISÓRIA - SUPERIOR, CONFECCIONAD	DIRCEU A. PERONDI - ME	17.375.618/0001-39	5,00	UN.	150,00	750,00
	DISSULFITAM 250 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,34	340,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,092	276,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	AMP.	6,80	680,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,087	261,00
	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,47	846,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	CPR.	0,215	322,50
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	UN.	3,07	460,50
	CIMETIDINA 200 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,135	270,00
	NIFEDIPINA 10 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,033	99,00
	HIDROXOCOBALAMINA + DIPIRONA SÓDICA INJ - CX C/ 6	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	33,00	CX.	34,00	1.122,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANLODIPINA 10MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,053	159,00
	NORESTIN (NORETISTERONA 0,35 MG)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,189	189,00
	DIAZEPAN 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,06	300,00
	ACICLOVIR CREME	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	150,00	TB.	2,36	354,00
	METOCLOPRAMIDA GTS, 10 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	0,57	57,00
	TOPIRAMATO 100 mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,352	704,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4.000,00	CPR.	0,20	800,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO M, CX. C/100 UNIDADES EM LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	CX.	13,90	278,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	40,00	CX.	13,90	556,00
	LUVA DE PROCEDIMENTO P, CX. C/100 PARES LÁTEX	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	40,00	CX.	13,90	556,00
	MANITOL 20% 500 mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	40,00	UN.	4,40	176,00
	FITA ADESIVA - CREPE 19MM X 30M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	50,00	UN.	2,25	112,50
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.12	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,44	220,00
	LÂMINA DE BISTURI N° 11 C/100	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	7,00	CX.	21,90	153,30
	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	500,00	UN.	0,43	215,00
	AGULHAS 1,2 X 40 C/ 100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	10,00	CX.	5,50	55,00
	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PCT. C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - ME	82.291.311/0001-11	20,00	PCT.	2,90	58,00
	LÂMINA DE BISTURA N° 23 C/100	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	7,00	CX.	21,99	153,93
	LIDOCAÍNA A 2% SEM VASO, 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	2,19	219,00
	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	150,00	CX.	28,00	4.200,00
	MISSANGA MEDIA REDONDA PEROLA	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,00	Kg	80,00	80,00
	JOANINHA N°00 CX C/ 100 UNIDADES	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	6,00	CX.	6,00	36,00
	TESOURA PICOTAR PROFISSIONAL 23cm EM AÇO INOX	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,00	UN.	47,00	47,00
	FITA MIMOSA ESTREITA N°001 DIVERSAS CORES	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	M	0,20	6,00
	FIBRA EM METRO	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	15,00	M	4,00	60,00
	BOLINHAS DE ISOPOR 15mm	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	35,00	UN.	0,20	7,00
	TECIDO PRÓPRIO P PATCHWORK 100% ALGODÃO 1,40 LARGURA	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	M	19,99	599,70
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	47,70	47,70
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	37,48	74,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 3/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Caderneta de atendimento de ESF Azul Tamanho 8 x 10 cm	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN.	0,078	156,00
	CADERNETA DE ATENDIMENTO DE ESF 10 X 8 (ROXO)	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2.000,00	UN.	0,078	156,00
	CADERNETA DE ATENDIMENTO ESF 10 X8 (AMARELO)	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	2.000,00	UN.	0,079	158,00
	Caderneta de atendimento de ESF Verde Tamanho 8 x 10 cm	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	2.000,00	UN.	0,079	158,00
	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 XL COLORIDO COM 8 ML	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	9,00	UN.	129,50	1.165,50
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	UN.	64,00	448,00
	CARTUCHO ORIGINAL HP 664 XL PRETO COM 8,5ML	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	133,50	1.335,00
	TONER COMPATIVEL SAMSUNG XPRESS M3325ND	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	135,00	270,00
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	15,00	PCT.	18,00	270,00
	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN.	8,00	24,00
	FITA PAPEL PARA EMPACOTAR 18 mm X 50 m	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	9,95	19,90
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	PCT.	23,00	230,00
	SACO DE PAPEL 0,5Kg, C/500 UNIDADES - KRAFT	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	PCT.	14,90	74,50
	FORMULÁRIO CONTINUO C/2.500 FOLHAS (MATRICIAL)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	145,00	290,00
	SONDA VESICAL DE ALIVIO N.14	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	250,00	UN.	0,49	122,50
	AGULHAS 25 X 8,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGOD	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	300,00	PCT.	19,90	5.970,00
	AGULHAS 25 X 7,0 C/ 100 UNID.	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	10,00	CX.	5,20	52,00
	PAPEL CARTÃO VERGE 50 FLs - 180 GRAMATURA DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	PCT.	14,93	59,72
	TNT 40g/m2 1,40cm ALTURA, DIVERSAS CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	M	1,05	21,00
	EVA ESTAMPADO 40x60	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	3,59	53,85
	COLA TEK BONDE 20 GR MULTIUSO ADESIVO INSTANTANEO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	5,49	27,45
	PLACAS DE ISOPOR 10x50x25mm	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	5,55	83,25
	BALÃO 7 LISO IMP. C/50	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN.	4,40	88,00
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	1,65	8,25
	Grampo 26/6 cx com 5.000 unidades aço galvanizado	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	CX.	3,90	19,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 4/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	REGUA ACRÍLICA 30 CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	UN.	0,80	8,00
	PASTA SUSPENSA, CX. C/50 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX.	100,00	100,00
	CLIPES N 4 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	12,05	24,10
	CLIPES N 3 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN.	12,05	24,10
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN.	61,00	244,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48mm X 50metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN.	2,55	12,75
	TONER COMPATÍVEL HP CE 285A	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	56,00	280,00
	Grampeador metálico grampo 26/6 mínimo 25 fls	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	16,50	82,50
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN	15,3086	45,93
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	3,5847	358,47
	PAPEL TOALHA PACOTES COM 2 ROLOS, MEDIDA MÍN 19x22cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	192,00	UN	5,3085	1.019,23
	ÓLEO PINHO 100mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	9,6376	48,19
	LIXEIRO PLÁSTICO COM PEDAL, 20 LITROS COR BRANCO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	41,6259	208,13
	DESODORIZADOR DE AR/AMBIENTE SPRAY 360 ml (aromas diversos)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN	10,4799	314,40
	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE MINIMA P/ 15 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	17,4339	69,74
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	64,00	UN.	6,7679	433,15
	SUPORTE DE SABONETE LÍQUIDO DE 400 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN	7,3458	44,07
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	9,4319	188,64
	HIDROCORTIZONA 100 MG PÓ LIÓFILO P/ SOL. INJETÁVEL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	2,27	113,50
	TIMOLOL, MALEATO DE 0,5% FRASCO 100 ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	FR.	1,35	67,50
	NIFEDIPINA 10 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.500,00	CPR.	0,029	130,50
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20.000,00	CPR.	0,029	580,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,20	200,00
	RISPERIDONA 2 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.800,00	COMP	0,128	230,40
	NITROFURANTOÍNA 100 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.800,00	CPR.	0,184	515,20
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	4.500,00	CPR.	0,135	607,50
	LORATADINA - 10 MG - comprimido	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.880,00	CPR.	0,035	100,80
	SINVASTATINA 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,079	474,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERTRALINA 50 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	9.800,00	CPR.	0,09	882,00
	PREDNISONA 05 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	4.000,00	COMP	0,063	252,00
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,012	120,00
	DEXCLORFENIRAMINA 2 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,06	60,00
	CEFALEXINA 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,269	807,00
	PARACETAMOL 500 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	4.000,00	CPR.	0,035	140,00
	ALBENDAZOL SUSP 400 MG 10 ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	300,00	FR.	0,92	276,00
	VARFARINA 5 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	CPR.	0,128	640,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,068	680,00
	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G COM SABOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	400,00	ENV.	0,67	268,00
	CARBAMAZEPINA 400 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,37	370,00
	MALEATO DE LEVOMEPRMAZINA 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,352	704,00
	METOPROLOL 50 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,59	1.770,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/JATO-DOSE FRASCO COM 200 DOSES	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	6,48	648,00
	CIPROFLOXACINA 500 mg - comp.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	CPR.	0,18	324,00
	METOPROLOL 25 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,29	870,00
	IBUPROFENO 600 mg - Comprimido	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,184	1.104,00
	Butilbrometo de escopolamina 10 mg	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,383	766,00
	AZITROMICINA 200MG/5ML PÓ SUSPENSÃO ORAL COM DILUENTE 15 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	5,94	594,00
	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO, C/ 60 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	3,57	714,00
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.300,00	CPR.	0,067	422,10
	RANITIDINA 150MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,086	516,00
	ENALAPRIL 5 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	8.000,00	CPR.	0,045	360,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,09	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	OMEPRAZOL 20MG BLISTER COM 14 CAPSULAS	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	11.200,00	CAPS.	0,053	593,60
	MALEATO DE LEVOMEPROMAZINA 100 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,55	550,00
	PROPANOLOL 40 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	3.000,00	CPR.	0,013	39,00
	PARACETAMOL 750MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,054	324,00
	CARVEDILOL 6,25 MG	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	6.000,00	CPR.	0,074	444,00
	SINVASTATINA 20 mg - comprimido	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	15.000,00	CPR.	0,047	705,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,076	228,00
	CAPTOPRIL 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	15.000,00	CPR.	0,015	225,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,076	456,00
	DIPIRONA 500MG/ML GOTAS FRASCO 10ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,635	127,00
	CLOMIPRAMINA 25 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	COMP	0,67	1.340,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,018	180,00
	TIAMAZOL 5mg cpr	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,183	183,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	2,89	289,00
	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS FRASCO 15ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	0,64	128,00
	AMOXACILINA 500 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	7.000,00	CPR.	0,142	994,00
	DOXAZOSINA 2 MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	6.000,00	COMP	0,109	654,00
	CARVEDILOL 12,5 MG	GRAMS & GRAMS LTDA	10.448.145/0001-03	3.000,00	CPR.	0,086	258,00
	ENALAPRIL 20 mg - COMPRIMIDO	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	10.000,00	CPR.	0,035	350,00
	CLONAZEPAN GOTAS 2,5 MG/ML FRASCO 20ML	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	150,00	FR	1,68	252,00
	ANLODIPINO BESILATO DE 5 MG	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	CPR.	0,019	114,00
	CLONAZEPAN 2 MG CPR	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	METILDOPA 250 mg COMPRIMIDO	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	2.000,00	CPR.	0,382	764,00
	FUROSEMIDA 40 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	10.000,00	CPR.	0,026	260,00
	CLORPROMAZINA 25 MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	1.000,00	CPR.	0,215	215,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG CPR	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	6.000,00	CPR.	0,197	1.182,00
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	1,00	Serv	130,00	130,00
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	0,939	46,95
	PEPINO EM CONCERVA VIDRO 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	5,2247	26,12
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	DZ	6,0537	90,81
	ARROZ 2 KG TIPO I	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	UN.	5,5044	5,50
	CACAU EM PÓ 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	24,8647	74,59
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	11,2486	22,50
	LEITE CONDENSADO 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	3,2267	32,27
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	UN.	4,7052	18,82
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	9,5503	9,55
	CREME DE LEITE 200ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,3276	23,28
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,956	19,78
	MOLHO DE TOMATE 340 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	1,5185	15,19
	Erva mate sem açúcar	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	9,3705	93,71
	Bombona de água 20L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	10,2396	71,68
	Melado 800 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	11,1686	22,34
	CALABRESA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	21,7815	43,56
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	L	2,7838	66,81
	QUEIJO MUSSARELA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	Kg	23,9566	47,91
	PEITO DE FRANGO - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	6,9986	21,00
	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM TEMPERO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	4,3791	17,52
	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	5,164	15,49
	CENOURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	3,5259	10,58
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	5,3637	26,82
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	5,793	11,59
	CARNE MOÍDA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	12,4275	49,71
	Gengibre	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	0,50	Kg	12,4555	6,23
	CEBOLA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	5,6234	11,25
	MAMÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	Kg	6,4225	19,27
	BANANA 2	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,5171	12,59
	PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 50 fls 20 x 20 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	3,7025	37,03
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,6568	16,57
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,3516	43,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	2,4253	24,25
	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 1000 FOLHAS POR EMBALAGEM	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	9,9109	99,11
	Pao fatiado - kg	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	4,00	Kg	9,4974	37,99
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	19,65	19,65
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	37,48	74,96
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	47,70	47,70
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	2,19	6,57
	Repolho médio novo, de 1ª qualidade, folhas sãs, sem ruptura	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	3,04	3,04
	BETERRABA KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	3,14	9,42
	MANDIOCA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	4,38	13,14
	BIFE DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	22,50	67,50
	CHULETA DE GADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	KG.	20,70	62,10
	TRILEPTAL 600MG C/ 60COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	307,99	307,99
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	110,58	110,58
	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	70,00	70,00
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 CX C/60 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	221,55	443,10
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	8,00	UN.	52,63	421,04
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	79,42	238,26
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	111,50	223,00
	HIDROXIZINA XPE 120mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	36,35	36,35
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	17,10	51,30
	BOBINA PARA TACÓGRAFO DIGITAL, PRODUTO APROVADO E HOMOLOGADO	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN.	52,00	52,00
	DISCO TACÓGRAFO DE 7 DIAS, COM VELOCIDADE MÁXIMA DE 125 KM/H	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	3,00	CX.	39,00	117,00
	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2.0 C/ AGULHA 3/5 C/24 UNIDADES	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3,00	CX	87,89	263,67
	COLAR CERVICAL M- CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 1/16MM	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UN	12,70	12,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/14

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA ABERTO 500ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	50,00	UN	2,24	112,00
	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9%, SITEMA ABERTO 100ML	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	UN.	1,46	219,00
	PROTETOR OCULAR ADULTO COM 20	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CX	7,60	15,20
	MACA RÍGIDA DE MADEIRA NAVAL CONFECCIONADA EM COMPENSADO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UN	229,98	229,98
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO PEQUENO PRODUZIDO EM POLIESTIRENO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	UN	0,73	219,00
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO GRANDE PRODUZIDO EM POLIESTIRENO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	100,00	UN	0,85	85,00
	COLAR CERVICAL INFANTIL- CONFECCIONADO EM POLIETILENO, 1,16	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UN	12,70	12,70
	CINTO DE IMOBILIZAÇÃO TIPO ARANHA PARA MACA RÍGIDA	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UN	37,88	37,88
	APARELHO PARA AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	UN	56,80	56,80
	ALMOTOLIA AMBAR ESCURA EM PLÁSTICO CAP. 250ML, BICO RETO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	UN	2,30	23,00
	APARELHO P AFERIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO GRANDE(OBESO)	DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARE	19.316.524/0001-14	1,00	UN	140,00	140,00
	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	100,00	UN	0,82	82,00
	CURATIVO CIRÚRGICO ESTÉRIL/CHUMAÇO, 10X15, 100% ALGODÃO	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	200,00	UN	0,73	146,00
	PAPAGAIO INOX 1000ML	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	UN	54,37	54,37
	CÂNULA NASAL PARA OXIGENIOTERAPIA TIPO ÓCULOS USO INFANTIL	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	20,00	UN	0,87	17,40
	PAPEL PARA AUTOCLAVE, 150MMX100M (ROLO CONFEC.PAPEL GRAU CIR)	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	1,00	RL.	158,00	158,00
	FIXADOR CITOLÓGICO SISTEMA TIPO SPRAY, FARSCO 100ML	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	UN	5,29	52,90
	ESPÉCULOS ESTERILIZADO MÉDIO PROD. EM POLIESTIRENO CRISTAL	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	300,00	UN	0,82	246,00
	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 15CM DE LARG., MIN. 3,4M	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	300,00	PCT.	9,29	2.787,00
	ALMOTOLIA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO CAPAC. 250ML, BICO RETO	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	10,00	UN	2,29	22,90
	INDICADOR BIOLÓGICO PARA VAPOR, DO TIPO AUTO-CONTIDO, CX 100	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	1,00	CX	279,00	279,00
	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 10CM DE LARG. MÍN. 3,4M	POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	72.150.550/0001-06	300,00	PCT.	5,84	1.752,00
	IMOBILIZADOR DE CABEÇA INDICADO PARA IMOBILIZAR A CABEÇA	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1,00	UN	95,00	95,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÁSCARA DE OXIGÊNIO KIT VENTURI ADULTO COM 6 DILUIDORES	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	5,00	KIT	15,22	76,10
	SONDAS FOLEY COM BALÃO 2 VIAS Nº16, SILICONIZADA EM LATEX	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	50,00	UN	2,77	138,50
	PROTETOR OCULAR INFANTIL COM 20	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	1,00	CX	6,79	6,79
	PINÇA ADSON COM SERRILHA RETA 12CM	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	4,00	UN	10,61	42,44
	HISTEROMETRO DE COLLIN	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	2,00	UN.	43,24	86,48
	GEL CONDUTOR INCOLOR P/ EXAMES EM APARELHOS DE ULTRASSON	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	5,00	UN	4,85	24,25
	CURATIVO TRANSPARENTE EM ROLO, NÃO ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO,	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	2,00	RL.	67,86	135,72
	SONDAS FOLEY COM BALÃO 2 VIAS Nº22, SILICONIZADA EM LATEX	PRO CIRURGICA CHAPECO PRODUTOS PARA SAUDE LTDA -	17.184.520/0001-02	30,00	UN	2,77	83,10
	MICROPIPETAS MONOCANAL VOLUME VARIÁVEL DE 100 A 1000uL	SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI	21.536.580/0001-06	1,00	UN	150,00	150,00
	INDICADOR QUÍMICO DO TIPO INTEGRADOR, CLASSE 5, CX 100UN	SC MED DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR LTDA	27.311.107/0001-07	5,00	CX	44,00	220,00
	MALHA TUBULAR 10CMX15METROS, ROLO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2,00	RL.	5,75	11,50
	ATADURA DE CREPOM TIPO I MEDINDO 12 CM DE LAR. POR MIN. 3,4M	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	300,00	PCT.	7,40	2.220,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO EG PARA USO ADULTO,FORMATO ANAT.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	UN	1,20	120,00
	SERINGA 1ML (INSULINA),STOPPER FINO,ÊMBOLO COM ANEL RET./6MM	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	UN	0,44	440,00
	SERINGA 1ML (INSULINA),STOPPER FINO,ÊMBOLO COM ANEL RET./8MM	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	UN	0,44	440,00
	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10,00	UN	0,82	8,20
	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20,00	UN	0,56	11,20
	COLETOR 7 LITROS PARA MATERIAL PERFUROCORANTES COMO AGULHAS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10,00	UN	2,27	22,70
	AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA, CALIBRE 25X6.0, HASTE DE AÇO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10,00	CX	17,00	170,00
	FENOBARBITAL GOTAS 40 MG/ML 20ML	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	FR.	2,84	142,00
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: OKG	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	46,1898	46,19
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: O	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	25,2843	25,28
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (VAN) FIAT - DUCATO MU	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	6,00	L	16,9831	101,90
	FILTRO DE AR PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLACA: Q	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	22,75	22,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,25	hr	50,00	12,50
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,14	840,00
	PROMETASINA CREME 30 GR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	6,333	633,30
	DEXAMETASONA 2mg INJ.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	UN.	0,489	97,80
	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	33,00	CX.	37,10	1.224,30
	BUPROPIONA 150MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	UN.	0,27	540,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,214	1.284,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,25	750,00
	clor piridoxina + dim comp	MAURO MARCIANO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	94.894.169/0001-86	6.000,00	UN	0,59	3.540,00
	prometasina amp	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	50,00	UN	1,875	93,75
	ISOSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1.000,00	CPR.	0,235	235,00
	brom de ipratropio aerossol	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	30,00	UN	21,60	648,00
	PERMANGANATO DE POTASSIO	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,30	300,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.500,00	CPR.	0,057	142,50
	LEVOFLOXACINO 500 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	0,54	810,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (GOL) VW/GOL 1.6 POWER PLACA:MJD	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05
	FILTRO DE AR PARA (GOL) VW/GOL 1.6 POWER PLACA: MJD-6931 (AN	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,25	12,25
	FILTRO DE ÓLEO PARA (GOL) VW/GOL 1.6 POWER PLACA:MJD-6931 (A	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	18,85	18,85
	ÓLEO MOTOR 5 W 40 PARA 10.000 KM	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	L	17,75	71,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	DILTIAZEM SR 90MG CX C/ 20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN	40,65	121,95
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	43,75	43,75
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	47,35	94,70
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	37,48	37,48
	TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,2% 5 mL COL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	99,05	99,05
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLAC	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	11,05	11,05

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE AR PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-10	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	19,25	19,25
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,25	12,25
	ÓLEO MOTOR 5 W 30 PARA 10.000 KM PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTI	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	L	17,50	35,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	50,00	25,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	17,10	17,10
	XARELTO 15MG COM 30 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	266,30	532,60
	RISPERIDONA 1MG SOL 30ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	47,40	94,80
	ADIFENINA+DIPIRONA+PROMETAZINA GTS 15 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	VDR.	33,55	33,55
	CLORANFENICOL+COLAGENASE POMADA 30 G 1 UNID.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	9,00	UN.	52,63	473,67
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	79,42	158,84
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	110,58	110,58
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	111,50	111,50
	AUTOTRANSFORMADORES MÍNIMO 1.000 VA	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	88,00	176,00
	TONER COMPATIVEL RICOH SP3510 sf	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	65,00	130,00
	CONTACT CRISTAL 45cm DE LARGURA (METRO)	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	M	2,00	10,00
	TELEFONE COM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	1,00	UN.	34,90	34,90
	TELEFONE SEM FIO	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	3,00	UN	94,50	283,50
	TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP - 1602	RB PAPELARIA E BAZAR LTDA	85.352.755/0001-08	2,00	UN	22,00	44,00
	BALA SABORES DIVERSOS 1 kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	10,0997	10,10
	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ml	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	3,1468	6,29
	CHOCOLATE EM BARRA 1 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	20,7589	166,07
	MAIONESE 500gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	3,936	7,87
	AMENDOIM PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	PCT.	3,2966	131,86
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	PCT.	9,5503	9,55
	AMIDO DE MILHO, PCT. 500 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	2,5474	12,74
	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	9,2806	18,56
	IOGURTE NATURAL POTE COM NO MÍNIMO 170 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	UN.	1,8658	7,46
	REQUEIJÃO CREMOSO 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	UN.	4,6596	9,32
	Manteiga embalagem de 200 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN.	7,2139	21,64

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MARGARINA 500 gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	PT	3,4423	3,44
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	L	2,7838	33,41
	MAÇA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	5,3637	10,73
	MASSA DE PIZZA PRONTA	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	8,00	UN.	3,3491	26,79
	CETOCONAZOL XP 2% 100 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	43,75	87,50
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	47,35	47,35
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	19,65	39,30
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	221,45	221,45
	BROMETO DE TIOTRÓPIO 18 MG REFIL C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	UN.	353,69	2.829,52
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	UN	97,80	586,80
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	6,00	CX.	12,86	77,16
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	57,04	171,12
	DIGOXINA LIQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	22,08	44,16
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	60,01	120,02
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	FR.	24,64	123,20
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	52,29	52,29
	RANITIDINA 15MG/ML 120ML	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN	39,41	78,82
	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN.	1,35	270,00
	ADRENALINA / EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,875	93,75
	XINAFOATO SALMETEROL 25mg + PROPIONATO FLUTICASONA 125mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN.	96,02	960,20
	ACIDO ASCÓRBICO GOTAS - 20ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	VDR.	1,225	122,50
	SUSTAGEM BAUNILHA 400GR	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	20,00	UN.	44,00	880,00
	NUTREN BAUNILHA 400 GRAMAS	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	20,00	UN.	42,12	842,40
	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	AR FIOREZZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	1.200,00	CPR.	0,59	708,00
	SONDA FOLEY NUM 20	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	60,00	UN.	1,90	114,00
	SONDA FOLEY NUM 22	CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA - ME	02.756.441/0001-43	60,00	UN.	1,90	114,00
	TRAZODONA 50MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	UN.	0,30	300,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	CPR.	0,38	2.280,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.200,00	CPR.	0,665	798,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400 MCG REFIL C/ NO MÍNIM 60 C	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	6.000,00	UN.	1,31	7.860,00
	DULOXETINA 60MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	UN.	1,79	5.370,00
	DULOXETINA 30MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	UN.	1,00	3.000,00
	BETAISTINA 16MG	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.000,00	UN.	0,185	185,00
	ATENOLOL 50MG + CLORTALIDONA 12,5 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	3.000,00	CPR.	0,155	465,00
	PREGABALINA 75MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	UN.	0,80	2.400,00
	IPRATROPIO 0,02MG + FENOTEROL 0,05MG SPRAY ORAL	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	70,00	UN.	12,60	882,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	4.500,00	CPR.	0,089	400,50
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	3.000,00	CPR.	0,085	255,00
	PIROXICAN 20mg - comprimido	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	6.000,00	CPR.	0,108	648,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	LIGIA MARIA CARNEIRO	29.228.930/0001-89	20,00	FR.	255,80	5.116,00
	ATADURA DE CREPOM, 80% ALGODAO, 1.80MEM REPOUSO X 8CMLARGURA	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1,00	UN.	0,383	0,38
	ATADURA DE CREPOM, 80% ALGODAO, 1.80M EM REPOUSO X 6CMLARGUR	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1,00	UN.	0,287	0,29
	ATADURA DE CREPOM, 80% ALGODAO, 1.80M EM REPOUSO X 15CMLARGU	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1,00	UN.	0,69	0,69
	ATADURA DE CREPOM, 80% ALGODAO, 1.80M EM REPOUSO X 12CMLARGU	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1,00	UN.	0,574	0,57
	ATADURA DE CREPOM, 80% ALGODAO, 1.80M EM REPOUSO X 10CMLARGU	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	1,00	UN.	0,473	0,47
	ZOLPIDEM 10mg	MEDICAMENTOS DE AZ LTDA - ME	09.676.256/0001-98	3.000,00	CPR.	0,332	996,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	10,00	FR.	96,00	960,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,57	2.280,00
						Total Geral ---->	138.266,94